Padlétisztitok

Kbzepes meéretl, gyalogkiséretl padlotisztitd

* Atiszta viz tartaly és piszkos viz tartaly egy helyre beépitve a magas
tartaly kapacitas érdekében

* Egyszerl hasznalat

* Beépitett t6It6, lehajthato tolokar

* Felhasznéaldbarat tervezés

* Nagy méretl piszkos viz tartaly

« Valaszthaté akkumulatoros vagy 230V-os izemmdddal

Az AS430/510 kénnyen hasznalhatd, kozepes méret(i, gyalogkiséreti
padlétisztitd automatak. Alkalmas szlk helyek tisztitasara. Minden(tt
kivaloan alkalmazhato, ahol k6zepes méreti teriiletet kell napi szinten
takaritani: hotelek, éttermek, iskolak, Uzletkbzpontok, egyéb
kiskereskedelmi egységek, korhazak, metré-és vasutallomasok, stb.

® Alaptartozékok

Alaptartozék

9 Tanyérkefe 430mm

Kefe

430mm
Felszivéfejek, -gumik, szegélyek és védégumik
h.‘ﬂ?"\-’ Elsé felszivé gumi
Felszivé gumi klt. "17
Hatso felszivd gumi
VIPER tartozékok
Elsé felszivé gumi

Hatsé felszivé gumi

Kefe
o Alaptartozékok

Alaptartozék

@ Tanyérkefe 430mm

Kefe

430mm
Felszivéfejek, -gumik, szegélyek és védégumik
s
"’\-, Elsé felszivé gumi
Felszivé gumi klt. "17

Hatsé felszivo gumi

AS430/510

A kép illusztracioként szolgal.

Cikkszam

VF90411

VF90103
VF90134
VF90104

VF90119
VF90120
VF90417

Min.
mennyiség

AS 430 B AS 510 B AS 430 C
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ]
[ ]
[ ]
Cikkszam Min.  Ass10C
mennyiség
VF90411 1
VF90103 1
VF90134 1
VF90104 1

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Padlétisztitok

Kbzepes meéretl, gyalogkiséretl padlotisztitd

VIPER tartozékok
Els6 felszivé gumi

Hatsé felszivo gumi

Kefe
Model
Cikkszam
TERMEK JELLEMZOK

Uzemoéra-szamlalo

Elektromos halézati izemeltetésii valtozat

Akkumulatoros Uzemeltetési valtozat
Piszkosviztartaly-leereszt6csovek

Vizszint jelz6

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Uzemoéra-szamlalo

Elektromos halézati izemeltetésii valtozat

Akkumulatoros Uzemeltetési valtozat
Piszkosviztartaly-leereszt6csovek

Vizszint jelz6

Technikai jellemzdk

Energy Label

Hangnyomasszint

Kabel hosszusag (M)/ csatlakozé tipusa
Kefemotor (W)

Szivomotor teljesitménye (W)
Akkumulator tipusa

Vakuum (MM H20)
Hatékonysagi egyutthato (M?/ H)
Tisztaviz-tartaly (L)
Piszkosviz-tartaly (L)

Felszivéfej szélessége (MM)

Kefe/pad atméréje (MM)

Alaptartozék

AS 430 B

50000218

AS 430 B

70
N/A
550
350
2X12V 85Ah/20h
AGM

1200
1100
40
40
730
430

Cikkszam

VF90119
VF90120
VF90417

AS 510B

50000238

AS 510B

70
N/A
650
350
2X12V 105Ah/20h
AGM

1200
1600
40
40
790
510

Min.
mennyiség

AS430/510

AS510C

AS 430 C

50000220

AS 510C

50000240

AS 430 C

70
20
750
650

N/A

1200
1100
50
50
730
430

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Padlétisztitok

Kbzepes meéretl, gyalogkiséretl padlotisztitd

Technikai jellemzdk

Kefenyomas (KG)
Kefe fordulatszama (RPM)

HosszUsag x szélesség x magassag (CM)

Akkumulator befogadd méret (HXSZXM) (MM)

Max. téltési suly (KG)
Netto tdmeg (KG)

Technikai jellemzdk

Energy Label

Hangnyomasszint

Kabel hosszusag (M)/ csatlakozo tipusa
Kefemotor (W)

Szivémotor teljesitménye (W)
Akkumulator tipusa

Vakuum (MM H20)
Hatékonysagi egyitthaté (M? H)
Tisztaviz-tartaly (L)
Piszkosviz-tartaly (L)

Felszivéfej szélessége (MM)
Kefe/pad atméréje (MM)
Kefenyomas (KG)

Kefe fordulatszama (RPM)

Hosszuséag x szélesség x magassag (CM)

Akkumulator befogadd méret (HXSZXM) (MM)

Max. toltési suly (KG)
Netté tdmeg (KG)

o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészitd és szerelhetd tartozékok

Tartozékok

9 Tanyérkefe 430mm

Kefe

430mm

Felszivéfejek, -gumik, szegélyek és védégumik

" *,  Els6 felszivo gumi
Felszivé gumi klt. "17
Hatso felszivd gumi
VIPER tartozékok
Els6 felszivé gumi

Hatsé felszivo gumi

Cikkszam

VF90411

VF90103
VF90134
VF90104

VF90119
VF90120

1200x610x1170 1200x610x1170

AS430/510

AS 430 C

35 max
160
1200x610x1170
N/A
120
70

AS510C

70
20
750
650
N/A
1200
1600
50
50
790
510
38 Maz
160
1200x610x1170
N/A
124
74

AS 430C

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Padlétisztitok

Kbzepes meéretl, gyalogkiséretl padlotisztitd

. . . Min.
Tartozékok Cikkszam mennyiség

Kefe VF90417 1

Padtart6 (opcionalis) VF90416 1

° Padtartok
VF90428 1

Padtart6 (opcionalis)
L] Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, [m] Kiegészit6 és szerelheto tartozékok

Tartozékok

e Tanyérkefe 430mm

Kefe

430mm

Felszivéfejek, -gumik, szegélyek és védégumik
.
T Els6 felszivo gumi

h
Felszivd gumi kit. "17
Hatsé felszivo gumi
VIPER tartozékok
Els6 felszivé gumi
Hatsé felszivo gumi

Kefe

Padtart6 (opcionalis)

° Padtartok

Padtart6 (opcionalis)

AS 430 B

Cikkszam

VF90411

VF90103
VF90134
VF90104

VF90119
VF90120
VF90417
VF90416

VF90428

AS 510B

Min.
mennyiség

AS430/510

AS 430 C

AS510C

A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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